2
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2020 года                                                                                № 124/771
с. Красное

О режиме работы участковых избирательных комиссий
Краснинского района в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов сельских поселений
в Краснинском муниципальном районе
13 сентября 2020 года

[bookmark: _Hlk40717153]	В соответствии с  Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» при проведении выборов депутатов представительных органов сельских поселений в Краснинском муниципальном районе, в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Краснинского района полномочий избирательных комиссий сельских поселений Александровский, Гудаловский, Дрезгаловский, Краснинский, Суходольский, Яблоновский сельсоветов Краснинкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановления избирательной комиссии Липецкой области от 14 августа 2008 года №№ 35/303-4, 35/304-4, 35/305-4, 35/307-4, 35/311-4, 35/312-4) и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Краснинского района  от 13 июня 2020 года  №100/516 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов представительных органов муниципальных образований в Краснинском муниципальном районе 13 сентября 2020 года» территориальная избирательная комиссия Краснинского района постановляет:

	1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий Краснинского района в период подготовки и проведения   выборов   депутатов представительных органов сельских поселений в Краснинском муниципальном районе 13 сентября 2020 года:
1.1. будние дни – с 14.00 до 18.00 часов (без перерыва);
1.2. выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов (без перерыва);
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии, а также разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснинского района.
3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Краснинского района Подлеснову О.Ф.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ   ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

О.Н. РЫЖКОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ КРАСНИНСКОГО РАЙОНА

О.Ф. ПОДЛЕСНОВА